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II-VI Finisar 100G CWDM4 SMF 2km MPO QSFP28 optisk transceiver

FTLC1152RGPL2-G2

II-VI Finisar FTLC1152RGPL2-G2 QSFP28 optisk transceivermodul är designad för användning i 100GBASE Ethernet-

genomströmning upp till 2 km över singelmodsfiber (SMF) med duplexa LC-kontakter. 100 Gigabit Ethernet-signalen överförs över

fyra våglängder vid 1271, 1291, 1311, 1331 nm. Denna transceiver är kompatibel med standarderna IEEE 802.3ba, IEEE 802.3bm,

100G CWDM4 MSA, SFF-8665, SFF-8636 och ITU-T G.694.2. Digitala diagnostiska funktioner är också tillgängliga via I2C-

gränssnittet, som specificerats av QSFP28 MSA, för att tillåta åtkomst till driftparametrar i realtid. Med dessa funktioner är denna

lättinstallerade, hot-swap-transceiver lämplig att användas i olika applikationer, såsom datacenter, högpresterande datornätverk, kärn-

och distributionslagerapplikationer för företag.

Funktioner

Hot-pluggable QSFP28 formfaktor

Stöder 103,1 Gb/s aggregerad bithastighet

Effektförlust < 3,5W

RoHS-6-kompatibel

Temperaturområde för industriellt hölje från 0°C till +70°C

Enkel 3,3V strömförsörjning

Förlustbudget på 5 dB på upp till 2 km Single Mode Fiber (SMF) [med KR4 FEC]

4x25Gb/s CWDM-sändare

4x25G omarbetat elektriskt gränssnitt

Duplex LC-uttag



I2C-hanteringsgränssnitt

Ansökningar

100G CWDM-applikationer med FEC

FTLC1152RGPL2-G2

R: Ethernet maximal bithastighet (103,1 Gb/s)

G: 4x26G CWDMoptisk arkitektur

P: Drag-flik släpp

L: LC raka kärl

G2: Andra generationen

Specifikationer

Formfaktor: QSFP28

Max datahastighet: 103,125 Gbps (4x 25,78 Gbps)

Våglängder: 1271nm, 1291nm, 1311nm och 1331nm 

Max kabelavstånd: 2 km

Kontakt: LC Duplex

Media: SMF

Sändartyp: 4 x CWDM DML (DFB)

Mottagartyp: PIN

TX-effekt: -6,5~2,5dBm

Mottagarens känslighet: <-11,5dBm

Effektbudget: 5dB

Mottagarens överbelastning: 2,5dBm

Strömförbrukning: ≤3,5W

Utsläckningsförhållande: >3,5dB

DDM/DOM: Stöds



Kommersiellt temperaturområde: 0 till 70°C (32 till 158°F)

CDR (Clock and Data Recovery): TX & RX Inbyggd CDR

FEC-funktion: Stöds

Protokoll: IEEE 802.3ba, IEEE 802.3bm, 100G CWDM4 MSA, QSFP28 MSA, SFF-8665, SFF-8636
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